МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1483

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 15.06.2016 № 1045
«О создании координационного
совета по контролю за соблюдением
Правил благоустройства
территории города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.06.2016 № 1045                 «О создании координационного совета по контролю за соблюдением Правил        благоустройства территории города Сургута» (с изменениями от 10.02.2017                   № 183, 10.04.2017 № 587, 19.04.2018 № 615, 25.11.2019 № 2506, 23.10.2020                       № 1661) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

И.о. главы Администрации города                                                     А.Н. Томазова

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

[bookmark: P41]Состав
координационного совета по контролю за соблюдением
Правил благоустройства территории города Сургута

	Горобченко
Сергей Викторович
	-
	заместитель Главы города,
председатель координационного совета

	Криворот
Виталий Владимирович

	-
	начальник контрольного управления,
заместитель председателя координационного
совета

	Прокопович
Ольга Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела
административного контроля
контрольного управления, секретарь
координационного совета

	члены координационного совета:

	Киселёв
Кирилл Сергеевич

	-
	директор департамента
городского хозяйства

	Астраханцев
Владимир Иванович

	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Коренков
Анатолий Николаевич

	-
	начальник управления по обеспечению
деятельности административных и других
коллегиальных органов

	Кураева
Елена Викторовна

	-
	начальник правового управления

	Киричек
Роза Еркеновна
	-
	начальник отдела по организации
работы административной комиссии

	Салий
Максим Анатольевич
	-
	начальник отдела административного
контроля контрольного управления

Представитель Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Сургуту (по согласованию).

Депутат Думы города (по согласованию).